
SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU Sp. z o. o.               

42-470 Siewierz ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21 
TEL: (32) 674 11 11, 665 202 821 E-mail: sekretariat@szpital-siewierz.pl 

KRS 0000492008  NIP 6252450036  REGON 276271179 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy 
Kapitał zakładowy 9.141.000,00 zł 

__________________________________________________________________________________ 

 
Znak sprawy: ZP/TP2/01/2025                                                               Siewierz, dnia 20.03.2025 r. 

 
        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W sprawie ogłoszonego przez Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o. postępowania w trybie podstawowym 
z możliwością negocjacji, informuje na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320  z późn. zm.) co następuje: 

1. Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu na „Dostawa produktów leczniczych, wyrobów medycznych, 
dezynfekcji dla potrzeb Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o.” odbyło się w dniu 20.03.2025 r. 
po godz. 14:00. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi łącznie 546 490,00 zł 
brutto 

3. Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert wpłynęło: 8 ofert.  
4. Informacje o otwartych ofertach:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty  

brutto 
Termin  

dostawy 

1. 

Medseven Sp. z o.o.  
ul. Michała Kleofasa Ogińskiego 2 
85-092 Bydgoszcz 
NIP: 5542785431; REGON: 340416272 

Część nr 13: 5 823,79 zł Część nr 13: 2 dni 

2. 

Endoelektronik.pl sp. z o o.o. sp. k. 
ul. Borkowa 12 
05-840 Brwinów 
NIP: 534-253-64-91 ; REGON: 366283394 

Część nr 14: 19 842,96 zł 
Część nr 16: 9 601,20 zł 

Część nr 14: 5 dni 
Część nr 16: 5 dni 

3. 

Medlab-Products Sp. z o.o. 
ul. Gałczyńskigo 8 
05-090 Raszyn 
NIP: 522-000-30-55; REGON: 006216920 

Część nr 12: 7 610,76 zł Część nr 12: 2 dni 

4. 

ZARYS International Group sp. z o.o. sp. k. 
ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 
NIP: 648-19-97-718; REGON: 273295877 

Część nr 6: 13 335,42zł 
Część nr 7: 12 819,00 zł 
Część nr 8: 8 343,44 zł 
Część nr 9: 7 929,79 zł 
Część nr 10: 11 736,16 zł 

Część nr 6: 2 dni 
Część nr 7: 2 dni 
Część nr 8: 2 dni 
Część nr 9: 2 dni 

Część nr 10: 2 dni 

5. 

Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 
NIP: 849-00-00-039; REGON: 790003564 

Część nr 8: 4 983,56 zł 
Część nr 11: 5 774,96 zł 
Część nr 21: 1 660,39 zł 

Część nr 8: 2 dni 
Część nr 11: 2 dni 
Część nr 21: 2 dni 



 2 

6. 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 
NIP: 6340125442; REGON: 271059470 

Część nr 1: 96 435,19 zł 
Część nr 2: 81 650,11 zł 
Część nr 4: 20 244,54 zł 

Część nr 1: 2 dni 
Część nr 2: 2 dni 
Część nr 4: 2 dni 

7. 

ASCEPLIOS S.A. 
ul. Hubska 44 
50-502 Wrocław 
NIP: 648-10-08-230; REGON: 272636951 

Część nr 3: 54 587,77 zł Część nr 3: 2 dni 

8. 

Hurtownia Farmaceutyczna  
MEDIFARM Sp. z o.o. 
ul. Bławatków 6 
43-100 Tychy 
NIP: 635-18-31-468; REGON: 243183096 

Część nr 5: 58 842,80 zł 
Część nr 19: 4 284,55 zł 
Część nr 20: 10 494,06 zł  
Część nr 21: 1 962,76 zł 
Część nr 22: 8 090,21 zł 

Część nr 5: 2 dni 
Część nr 19: 2 dni 
Część nr 20: 2 dni 
Część nr 21: 2 dni 
Część nr 22: 2 dni 

                   
 

 
 
 
 

......................................................... 
/podpis i pieczątka 

Kierownika Zamawiającego/ 
 


